



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA

Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 75.326.066/0001-75 Telefone: (49) 3221-8000
E-mail: gabinete@otaciliocosta.sc.gov.br Site: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 31/2024 - PE

Processo Administrativo: **189/2024**

Data do Processo: **22/08/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.545,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, SEM EXCESSOS DE ÍNDICE DE GORDURA. EMBALAGEM DE 01KG	27,9900	43.244,55
2	930,000	KG	FRANGO Á PASSARINHO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EM EMBALAGENS DE 1,0 KG.	13,5900	12.638,70
3	1.030,000	KG	COXINHA DA ASA DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG.	15,7400	16.212,20
4	900,000	UN	LINGUICINHA SUÍNA, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM DE 800 GRAMAS.	21,2900	19.161,00
5	650,000	UN	LINGUICINHA DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM DE 800 GRAMAS.	23,9100	15.541,50
6	750,000	UN	HAMBURGUER DE CARNE, EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, DADOS NUTRICIONAIS, DE BOA QUALIDADE, SEM APRESENTAR DEFORMIDADE, 56 GRAMAS.	1,8900	1.417,50
7	850,000	UN	EMPANADO DE FRANGO, EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, DADOS NUTRICIONAIS, DE BOA QUALIDADE, SEM APRESENTAR DEFORMIDADE, 100 GRAMAS.	1,8200	1.547,00
8	1.000,000	UN	QUEIJO MUSSARELA FATIADO, DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 400 GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	21,4400	21.440,00
9	650,000	UN	NATA DE POTE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM DEFORMIDADES NA EMBALAGEM	10,4600	6.799,00
10	950,000	UN	MASSA DE PASTEL, DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	6,9100	6.564,50

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	144.565,95
----------------------------------	--------------	------------